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Çelës unazor i hapur

Profiles

Product features

Përdorim:

Materiali: krom vanadium●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar sipas ISO 1456:2009●

profili deri në dimension 12x14 është 6 pikë, nga 17x19 30x32 për të është 12 pikë●

Në të industrisë dhe riparimin e dyqane të specializuar në instalime hidraulike dhe pneumatike●

Ky celes ndihmon të punuar në nyje ku përdorimi i celes standarde unazë është e pamundur për shkak

të natyrës së punës (sindikatat p.sh. mbi kabllo çeliku, tuba hidraulike dhe të ujit dhe të valvulave etj).

●

612701 8 x 10 145 7 8.5 18 20 6 7 48

612702 10 x 11 152 8.5 9 20 22 7 8.5 64

183/2



Usage (pictures)

 

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

612703 11 x 13 165 9 11 22 26 8.5 10 88

612704 12 x 14 178 10 12 24 28 9 11 125

615147 16 x 18 196 12 12.5 30.5 33.5 13 14 203

612705 17 x 19 210 13 14 32 35 14 15 204

612706 19 x 22 233 14 16 35 41 15 17 242

612707 22 x 24 265 16 17 41 45 17 18 297

612708 24 x 27 265 17 17 45 48 18 20 367

612709 30 x 32 285 21 23 50 52 22 24 552


